А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Щ И П А Л Ь Н Ш  О РАЙОНА
« К А З Б Е К О В С К И Й Р А Й О Н »

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« I » М>С 2018г.

с.Гостала

Об утверждении Устава муниципального казенного общеобразовательного
учреждения "Госталинская основная общеобразовательная школа»

В соответствии с положениями Гражданского кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ "О некоммерческих
организациях", Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об
общих принципах, организации местного самоуправления в Российской
Федерации", администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Госталинская основная общеобразовательная
школа»

2. Признать утратившим силу Постановление №_275 от 17.10.2011 об
утверждении Устава муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Госталинская основная общеобразовательная школа»

3. Руководителю муниципального казенного общеобразовательного
учреждения «Госталинская основная общеобразовательная школа» произвести
необходимые юридические действия, связанные с государственной регистрацией
Устава.

4. Настоящее постановление разместить в сети Интернет на официальном
сайте муниципального образования «Казбековский район».

№>Д,0

Глава Г.Г. Мусаев